VIR
 Summè Reverende, Magnifice atq; Praenobilissime,
 Domine atq; Patronè Honoratissime,
 Fauber aestimabilissime.

Ex quo te Lipsiae, de Electione Rom. Pont. disputantem, magnâ cum animi delectatione audivi, atq; jam tum ex urgue Leonem cognovi, ea mihi feliciter non affulsit amplius, ut tuis sive conspectui, sive alloquio, sive etiam conmercio frui liceret. Satis equidem ^{meis} animis, atq; geminâ vice per literas te verecundè salutavi, idq; imprimis significavi, quomodo in vindicandâ Dissertationem tuam selectarum primâ, ejusdemq; appendice, reprehenditq; Aristophoros eusmodi conatib; ⁱⁿ aculeo quodam scripto invidiosa impugnantis, operam qualencunq; neam locaverim; Sed responsionem omninò nullam obtinui. Id quod tibi alios malè omisso habere voluisset, ego tamen benignius interpretatus sum, sive quod literae meae non satis rectè reddita fuerint, sive quod ardua negotia, quae officiorum molar subinde offerunt, non permiserint, ut de me quoq; resalutando cogitares. Nam licet communiter ita evenire soleat, ut sicut ex virtute honor; ita ex honore quidam mentis tumor obrepere incipiat; Tu tamen, illud Symmachi probe tenens: Illum vix incrementis suis majorem esse, quem sublimior honoris inclinat, post tot partor honoris, splendidasq; officia, pari semper consistit gradu,

nec quae comitali honores
 Rufa tuam leviter tertare superbia mentem.
 Froni pivala mare.

Nec operi exhibita aliunde humanitatis tuae documenta huc accipere, solum Generalis noster superintendens, Dr. Lic. Stockhol. Collega meo conjunctissimus, dum frequenter es in sermonibus nostris, toties de tua comitate ita me fecit certiores, ut in altam hanc spem adducar, non ingratum fore, quod ad scribandi officium, me nunc postliminò recipio.

Non aliud verò hac sibi voluit literae, nisi quod favorem ^{deinde} ~~deinde~~ ^{arbitri-}
 ur, utq; ne quoq; deinceps in numero illorum, qui à fūco omni abfere
 alienam, veram sinceramq; de Te estimationem habent, colles, odo-
 tūsus exorant. Atq; admittē modo, ut publicam aliquod aspectū in Te
 mei testimonium extel etq; tesera. Scilicet quemadmodum Tu arte tri-
 ennium, tuam de Ueleni ecclesiae Picturis commentationem, theo-
 logo illig aetatis Principi, Dn. Job. Benedico Carfoujo, rūt ēv
 dīōr, inscripsisti. Haec autem mihi est, commentariolum, cuius Rubricam:
 Haereticis ὑναρκοχαλῶμενοι καὶ ἀχρηματούμενοι τὰ ὑναρχία
 occasione Verborum Apostoli 11 Tim. 3. 6 et Hieronymi, epist. 66 ad
 Alesandriam, in quo atq; Picturam, tum aliā in vulgus notū, tum
 quid nos quoq; suscepisti, delegūtur, Tuo Illūstri consecrare nomini, utpote
 qui nāro est Carfouium Maxaritur inter theologos dōm dūōr,
 aliosq; omnes, equo ad dīcīlā abis, praecūtere videtur. Nolo verò
 prius in publicam prodire, quam desideris nostris annūas, conatusq; no-
 stros, tuo probes suffragio, id quod ut praester, Patrone desiderasti.
 me! Nūmmo abs Te opere conūdo. Equidem eam, ut iterum Sym-
 machū neg; factū sit audenter ore favilla comprimere, quam luculentū
 operis servare secretam; malūq; hydram istam tetigissem; sed ea est rerū
 apud nos infelicitas, ut canes multos, quam suū speculam stantes habere
 malint. Ipsūm dyedriūm; quod sub sancta silentii fide insinūm ^{tam} efudat
 eam induit torporem, ut eos, qui felicitū pro gloriā dōng dei ostendunt, fasti-
 dio habeat, sanctūq; illorū conatūq; obicem ponat, ut totū in eo sim,
 sedem meam in Collegio hoc, satis alioquin splendido, relinquere vacuam.
 Ū quodsi Nūmen ita propitiū haberem, ut propitiū tibi adhaerere, sepe
 promotore talem occurrere sperarem liceret, uti majore cum τὰρξκβία
 officii partes explere concederetur. Certū minore etiam infulā cōtereb;,
 fidelem me tibi in quovis stato δυνάειδον exhibētūq; essem.

Tū verò Magnanime fletos! victoria pono circumfer arma, nec desponde animam,
quod ignobile illud, ut vocavit desides, sordium par, Diabolici rai baco-
Parilla Te lacesere et rebide proasq; infectari non desinat. Nostri hoc Dia-
boli opus, ut seruos Domini calumniis mendacib; laceret, ut qui conscientiae
suae luce inclarescunt, alienis rumorib; sordideant. Erit autem, ut procul
illa, apud Vincentium Bellouacensem, dixit; vitæ peria ista Tibi sint aurum
et pretiosi lapides, ad coronam vitæ fabricandam. Ergo tū contra audentior
ito, cum Alberto nostro Brandeburgico, illud velat antiquissimam habens;

Tanto maior honor, quanto est numerosior hostis!

Ite, inquam, de Victoria in vicloriam, vel, si maior, de robore in robur,
de terra ad terram, ut conspiciatur Reg Deorum in Sion! Amen! Tobam
calamo quidem festinante, est obfirmato animo 7^o Cal. Octobr. 1699.

Tui Illust. Nom.

Pagellas literarū hinc annexas, ut serena
fronte suscipias, enixe rogo. Praeminarem
hanc Dissertationem seculae sunt novem aliae,
variatib; servatis tractatib; quem inscripsit:
Decas Dissertationum, in quib; maleyo-
loguata Anonymi Helvetis, libellica.
Iordan, qui inscribitur: Herdandusq; Hondi,
Rillen, Sobie expendantur instituti subm-
de digressioib; ad quaedam sinuati fur.
Iuris scripta, imprimis Janae Leade,
Anglae, Offenbasiensib; Der Holsch-
del Farzen Evangelii, et alteriq; cujdam
aeterni Evangelii, quod ipso hoc anno,
in Germania divulgatum fuit.
Sed nondem invenit est, qui sumib; tyris mcon-
dendos erogaret. Tū via Magnif. si et sic
Te promotorem exhibere poter, poter autem omni-
no, votis, quæso, nostris lucum relinque.

Cultor et admirator

J. Jos. Georgius Perthesius

VIRGO

Summe Reverendo, Magnifico atq; Praenobilissimo,
 DN. ION. FRIDERICO MAYERO, SS. Theol.
 Doctori summissimo, S. Regiae Majestatis
 Sveciae per Germaniam Svecicam in Sacris Con-
 siliario Primario, Reverendiss. Abbatiae Quod-
 lincburgensi, idem a Consilio Ecclesiasticis, in Aca-
 demia Kiloniensi, Primario SS. Theol. Prof. nec
 non Hamburgi ad S. Jacobi Pastori, Gymnasij
 Inspectori et Prof. Publ. undique celeberrimo,
 Seculi nostri Chrystomo. Dno atq; Patrono suo
 Honoratissimo et Patrono exoptatissimo. Hamburgum

Francd.